
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

Processo: ft;4023/1
JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA Fls.:  14 , 

Rubrica:  •ztV 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 017/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 
PERMANENTES HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA 
DE SAÚDE — MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa ORTHOVIDA 
COMÉRCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ N° 
55.690.054/0001-18. 

• 
Bom Lugar - MA, em 14 de agosto de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



Comercial 

Orthovida 
Mama • Counercsazatao d• N . Estafada. fumas 
~ata tnroesaata almofadas • ciona mesa* banha 

Administração e Vendas 
ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA 

CNPJ 55.690.05410001-18 
RUA DOUTOR ANTONIO COMES PINTO COELHO. 1279 

CENTRO VARZEA DA PALMA - MO • CEP 39 260-000 

orthovidacvo@gmail.com 
Tel. (38)3721-6983 - (38) 98401-8992 

ProCesso:J -cetpirvvi 
Fls.: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO No 017/2024 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, 
que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe. 

Razão Social: ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA 
Cnpj 1 I.E: 55.690.054/0001-18 / I.E: 49274230001 

Endereço: Rua Doutor Antonio Gomes Pinto n° 1.279, Centro - Várzea da Palma / MG - Cep: 39260-000 

TelefonelFax/Email: (38) 3721 6983 /(38) 3721 9177 - moveis.orthovidagmail.com 

Administrador: Ana Caroline Diniz Silva Cpf: 083.850.806-51 

Dados do responsável pela elaboração da proposta e que assinará o instrumento Contratual: 

ctt3r-rica: 

Nome Do Representante Legal: Ana Caroline Diniz Silva 
Identidade Do Representante Legal: Mg 16.899.911 Expedido por: SSP 
Cpf Do Representante Legal: 083.850-806-51 
Naturalidade: Curvelana Nacionalidade: Brasileira 
Endereço, Telefone, Fax, e-mail do Representante Legal: Rua Campos Elísios N° 151, Bairro: Jardim 
Paraíso - Curvelo/MG - 35.794-108 

ITE 
M DESCRIÇÃO 

Unid 

Qntd. Medi 
da 

16 

COLCHÃO HOSPITALAR - Material: Espuma 
De Poliuretano, Densidade: D-33, Comprimento: 
190 Cm, Altura Base: 14 Cm, Largura: 90 Cm, 
Características Adicionais: Revestido Em Curvim 

18 Unid. 

Valor 
Marca! Unitário 
Modelo Cllmpostos E 

Frete RS 

Valor Total 
Cilmpostos E 

Frete RS 

ORTHOVIDA 
/ CONFORT 

R$299,50 R$5.391,00 

VALOR TOTAL: CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS. R$5.391,00 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias. 

Garantia: 12 meses 

Forma de pagamento: Boleto, Depósito ou Transferência Bancária, após a entrega. 

Todas as despesas estão com FRETE e IMPOSTOS INCLUSOS. 

Dados bancários para depósito: Banco Inter - 077 Agência: 0001 Conta: 37152218-8 

Da Entrega: Conforme edital. 



Comercial 

Orthovida 
fabniagbo • 011111411C11~ de ~GIL atafula. Nom 
C•lehinstm. trustuiros ~atidas • cama. rnersa • banho. 

DECLARAÇÃO 

Administração e Vendas 
ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA 

CNPJ 55.690.05410001-18 
RUA DOUTOR ANTÓNIO GOMES PINTO COELHO, 1279 
CENTRO- VARZEA DA PALMA • MG • CEP 39260-000 

e-mail: orthovidacvorrigmail.com 
Tel.: (38)3721-6983 - (38) 98401-8992 

Processo:  V 0600 1-040)4 
Fls.: +-

Rubrica:  <12' 

No preço cotado já estão incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos 

sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com 

transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Curvelo / MG, 13 de Agosto de 2024. 

»11*( \knà U-N ch--

Ana Caroline Diniz Silva 

Sócio Administrador 


